

## Pachet produse de papetarie 690

I.D.: 80688272

Data publicarii 06.04.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.996,51 RON - 2.996,51 RON

Descriere: BIBLIORAF PVC 7.5CM.PIGNA DIF.CULORI 50 BUC 7,14 357,14 PLIC B4 CU BURDUF 4CM/5CM MARO 250 BUC 0,84 210,08 CAIET A4 100 FI. PIGNA SPIRA COP.PVC 500 MICR. AR/DR 2 BUC 21,85 43,70 REGISTRU A4 192 F. AR/DR.EDUCA LUX 2 BUC 26,89 53,78 NOTES ADEZIV 76X76 MILAN NEON G.P.V.R 40 BUC 2,94 117,65 NOTES ADEZIV 76x76 MILAN GALBEN PAL 10 BUC 2,10 21,01 PIX GEL HERLITZ JELLY 0.7 ALBASTRU (24) 48 BUC 2,10 100,84 ELASTIC BANI 1 KG DIAM. 6CM XPRIME 2 SET 44,54 89,08 CLIPBOARD SIMPLU CH. A. DIF. CUL 3 BUC 7,14 21,43 AGRAFE BIROU 33 MM PIGNA W-UP 40 cutie 1,18 47,06 BANDA ACRIL BEDAX 48/50 Y TRANSPARENT 12 BUC 2,10 25,21 LINIAR 30 CM DELI FLEXIBIL (24) 16 BUC 3,87 61,85 EVIDENTIATOR MILAN DIF. CUL. (12) 12 BUC 2,86 34,29 PIX PELIKAN JAZZ 6 BUC 19,33 115,97 BANDA ADEZIVA 18/32 ECADA 8/SET 2 SET 10,92 21,85 TUS STAMPILA ECADA ALBASTRU 1 BUC 2,02 2,02 TUSIERA KORES 1BUC 6,72 6,72 PIX SCHNEIDER K15 DIVERSE CULORI 30 BUC 1,85 55,46 NOTES ADEZIV 8X45X12 SAG.MILAN 419608 8 BUC 7,56 60,50 NOTES ADEZIV 5X45X12 TRANSP. MILAN (10) 16 BUC 6,30 100,84 LIPICI STICK DACO 8GR. (24) 24 BUC 1,34 32,27 FOARFECA MILAN 20.5CM 10150 ALB 1 BUC 10,50 10,50 FOARFECA MILAN 20.5CM 10150DB VERDE 1 BUC 10,50 10,50 DECAPSATOR DACO 3 BUC 5,04 15,13 PIX GEL HERLITZ JELLY 0.7 ALBASTRU (24) 24 BUC 2,10 50,42 CLIPS PT. DOCUMENTE DELI 15MM 12/CUTIE 12 SET 1,93 23,19 CLIPS PT. DOCUMENTE OFFICE 41 MM 12/SET 1 SET 8,40 8,40 CORECTOR DACO CREION +PENSULA CF100 (12) 7 BUC 2,18 15,29 CORECTOR BANDA DACO MINI 2/SET CF106 (12) 7 SET 6,0